Временная избирательная комиссия

муниципального образования город Александров
Владимирская область, г. Александров, ул. Свердлова, д. 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ В-228         20.09.2012 г.

О совмещении полномочий участковых

избирательных комиссий №№ 5-7 по подготовке и

проведению выборов главы муниципального

образования город Александров и Совета

народных депутатов муниципального образования

город Александров третьего созыва с

полномочиями участковых избирательных

комиссий по подготовке и проведению

повторных выборов депутата Совета народных

депутатов Александровского района третьего

созыва по одномандатному избирательному

округу №2

Рассмотрев ходатайство Территориальной избирательной комиссии

Александровского района и в соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  пункта 10 статьи 12 Закона Владимирской области

«Избирательный кодекс Владимирской области», Временная избирательная комиссия

муниципального образования город Александров, на которую Постановлением Временной

избирательной комиссии муниципального образования город Александров от 24.08.2012 г. №

в-4 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных

избирательных округов №№ 1-20 по выборам депутатов Совета народных депутатов

муниципального образования город Александров третьего созыва на временную

избирательную комиссию муниципального образования город Александров» возложены

полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№

1-20, п о с т ан о в л я е т :

Возложить на участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№

5-7 по выборам главы муниципального образования город Александров и  депутатов Совета

народных депутатов города Александров третьего созыва полномочия по подготовке и

проведению повторных выборов депутата Совета народных депутатов Александровского

района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №2.

Председатель

избирательной комиссии                                                                                    Федотова Е.М.

Вр.и.о. Секретаря

избирательной комиссии                                                                                     Сакаева О.Е.